



تاریخ
۲۱
بهمن
۱۴۰۳
یکشنبه

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس: **مدیریت مصرف انرژی نیازمند همکاری همه مردم و نهادهاست**



مصرف انرژی خود را مدیریت کنند. همچنین نظارت بر ادارات دولتی افزایش یافته تا در این زمینه الگوی مناسبی برای مردم باشد. محمد جواد برزگر اشاره‌ای نیز به اینکة برخی از مردم نگرانند که کاهش دودرجه‌ای دما ممکن است باعث ایجاد مشکل در گرمایش منازل شود اظهار داشت: این نگرانی قابل درک است، اما کاهش دودرجه‌ای تأثیر منفی بر آسایش حرارتی افراد نخواهد داشت، به‌ویژه اگر از روش‌های ساده‌ای مانند استفاده از لباس گرم‌تر، درزگیری پنجره‌ها و استفاده بهینه از وسایل گرمایشی استفاده شود. ضمن اینکه کاهش مصرف انرژی باعث کاهش هزینه‌های قبوض خانوارها نیز خواهد شد.

محمد جواد برزگر تصریح کرد: دولت در کنار اجرای این پویش، برنامه‌های متعددی برای بهینه‌سازی مصرف انرژی دارد. از جمله افزایش نظارت بر دستگاه‌های پرمصرف، ارائه تسهیلات برای تولید برق از منابع تجدید پذیر، و اجرای برنامه‌های آموزشی برای فرهنگ‌سازی مصرف بهینه انرژی.

برزگر گفت: پیام ما این است که همه با هم می‌توانیم با یک تغییر کوچک در رفتار مصرفی خود، تأثیر بزرگی بر آینده انرژی کشور داشته باشیم. پویش «دو درجه کمتر» تأثیر یک شعار نیست، بلکه یک راهکار عملی و اثربخش است که با همراهی مردم، می‌تواند به کاهش مشکلات انرژی و تأمین پایدار آن برای همه منجر شود.

برزگر گفت: پیام ما این است که همه با هم می‌توانیم با یک تغییر کوچک در رفتار مصرفی خود، تأثیر بزرگی بر آینده انرژی کشور داشته باشیم. پویش «دو درجه کمتر» تأثیر یک شعار نیست، بلکه یک راهکار عملی و اثربخش است که با همراهی مردم، می‌تواند به کاهش مشکلات انرژی و تأمین پایدار آن برای همه منجر شود.

رئیس **جهاد کشاورزی افزر**: **جشنواره «غذا با طعم کتاب» در افزر فارس برگزار شد**



کربلایی محمدحسن محبی نیز به مدیحه‌سرایی پرداخت. مسئول کتابخانه شهید آوینی افزر نیز در ادامه اظهار کرد: این مجموعه در سال ۸۹ تأسیس شده است. حدود ۱۰ هزار جلد کتاب در این کتابخانه وجود دارد. حدود ۶۰۰ نفر عضو این کتابخانه هستند که تقریباً هر ماه حدود یک هزار جلد کتاب به امانت برده می‌شود.

فاطمه زاهدیان‌نژاد همچنین درخصوص فعالیت‌های فرهنگی نیز این‌چنین اظهار کرد: کتابخانه شهید آوینی جزو مجموعه‌های نخست در استان فارس بوده است که فعالیت‌های فرهنگی بسیاری را اجرا و برگزار می‌کند.

وی، برگزاری کارگاه آموزشی، عروسک‌بافی، کودک و برگزاری ادبی، فرهنگی و ورزشی را از جمله فعالیت‌های کتابخانه شهید آوینی افزر برشمرد و تأکید کرد: بیشترین هزینه در این بخش را خرید و پرداخت می‌کند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین صداقت، امام جمعه قیروکارزین در این مراسم به ایراد سخن و

بانک‌ها تخصصی می‌شوند؛ تسهیل تأمین مالی خانوارها

رئیس کل بانک مرکزی از حرکت به سمت بانک‌های تخصصی و توسعه‌ای خبر داد و تأکید کرد: تأمین مالی خانوارها باید تسهیل شود تا مردم برای دریافت وام‌های کوچک به نهادهای غیربانکی مراجعه نکنند.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، در آئین رونمایی از کارت رفاهی متصل به اوراق گام با تأکید بر ضرورت تخصصی شدن بانک‌ها گفت: در سال‌های گذشته، تمامی بانک‌ها به یک شکل فعالیت کرده‌اند، درحالی‌که باید به سمت تفکیک بانکداری و توسعه بانک‌های تخصصی حرکت کنیم.

وی با اشاره به اینکه در قانون برنامه هفتم توسعه بر این موضوع تأکید شده است، افزود: عدم تفکیک بانک‌ها، یکی از آفت‌های نظام بانکی کشور بوده و برای تأمین مالی صحیح پروژه‌های تولیدی و سرمایه در گردش، باید بانک‌های تخصصی و توسعه‌ای تقویت شوند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

به بازار اروپا جهت صدور گاز فکر می‌کنیم

پرداخت بخشی از بدهی عراق



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه حداقل ۱۰ درصد گاز تولیدی باید صادر شود، گفت: بازار گاز اروپا نیز حتماً در دستور کار صادرات کشور قرار دارد.

سعید توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره اینکه با توجه به روند تولید و مصرف گاز در ایران آیا امکان عمل به تعهدات صادراتی و تعریف بازار جدید خواهیم داشت؟ اظهار داشت: اولویت اول تأمین گاز کشور بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء است اما کلاً وقتی بخواهیم روی بخشی از تولید برنامه‌ریزی بلندمدت و صادرات انجام دهیم، مکاتبه کرده و ارتباط برقرار می‌کنیم. قطعاً با وضعیتی که در پروژه‌های آتی و افزایش تولید در بخش‌های مختلف داریم به سمت انعقاد قرارداد می‌رویم.

وی افزود: اگر میزان تولید متناسب با برنامه هفتم تنظیم شود و برای مدیریت مصرف هم از ظرفیت‌های ساختارهای بهینه‌سازی استفاده شود حتماً جزء تعهدات در برنامه هفته توسعه تبدیل شدن به هاب انرژی منطقه است و می‌توانیم روی میزان صرفه‌جویی شده برای صادرات برنامه‌ریزی کنیم. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه حداقل ۱۰ درصد گاز تولیدی باید صادر شود، خاطر نشان کرد: بازار گاز اروپا نیز حتماً در دستور کار صادرات کشور قرار دارد.

وی گفت: برنامه‌ریزی روی صادرات منوط بر این است که میزان مصرف داخلی متناسب با اسناد بالادستی بهره‌وری انرژی باشد. هرقدر بهره‌وری انرژی را بالا ببریم به همان میزان هم می‌توانیم تولید

را بالا ببریم، صادرات داشته باشیم و گاز نیروگاه‌ها را تأمین کنیم.

توکلی بیان کرد: در هر بحث تجارت گاز صرفاً صادرات

و تولید نیست، تجارت یعنی اینکه در جایگاهی قرار بگیریم که

مدیرعامل بانک رفاه:

جزییات خرید کالا تا ۳۰۰ میلیون تومان

بازنشستگی در اولویت دریافت کارت رفاهی

مدیرعامل بانک رفاه گفت: فروشنده‌گان طرف قرارداد با بانک به این طرح متصل می‌شوند و افراد می‌توانند این کارت را در این فروشگاه‌ها استفاده و تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان کالا خریداری کنند و مدت زمان بازگشت تأکید کرد: فروشنده‌گان طرف قرارداد با بانک به این طرح متصل می‌شوند و افراد می‌توانند این کارت را در این فروشگاه‌ها استفاده و تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان کالا خریداری کنند و مدت زمان بازگشت اقساط ۲۴ ماهه است.الله گانی افزود: نرخ کارمزد اینگونه است که

۲.۲۵ درصد مشمول مصرف کننده و ۴ درصد مشمول فروشنده‌گان خواهد شد. در مرحله اول بازنشستگی تأمین اجتماعی که حقوق‌شان را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند، مشمول این کارت می‌شوند و در مرحله دوم تمام اقشار مردم برای دریافت این کارت می‌توانند به تمام شعب این بانک مراجعه‌کنند.وی ادامه داد: در مرحله اول شعب مختلف در هر یک استان‌ها انتخاب شده و در مراکز استان‌ها یک شعبه

دعوت استاندار فارس از مردم برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه

حسینعلی امیری، استاندار فارس، با تبریک سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، از آحاد مردم شریف استان درخواست کرد در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه شرکت کرده و پیام صریح خود را به جهانیان ارسال نمایند؛ در متن پیام دکتر امیری آمده است: بسم الله الرحمن الرحیم مردم عزیز و سرافراز استان فارس ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، نماد اراده، وحدت و ایستادگی ملت بزرگ ایران است. در این روز تاریخی، ملتی آگاه و آزاده، با تکیه بر ایمان و همدلی، سرنوشت خود را رقم زد و پرچم استقلال و آزادی را در این سرزمین برافراشت.

امروز نیز، همچون گذشته، حفظ آرمان‌های انقلاب و پاسداری از عزت و سربلندی ایران اسلامی، وظیفه‌های همگانی است. حضور باشکوه شما مردم ایران به ویژه اهالی شریف استان فارس در راهپیمایی ۲۲ بهمن، نه‌تنها تجدید بیعتی با آرمان‌های امام راحل (قدس سره)، رهبر معظم انقلاب (مد ظلّه العالی) و شهدای گرانقدر است، بلکه نشان از بهروزی و پیشرفت همه ایرانیان را خواهند.

دعوت شهردار کلان‌شهر شیراز از آحاد مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن

محمدحسن اسدی با صدور پیامی از آحاد مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن جشن چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن‌ماه دعوت و خواستار حضوری پرشور، انقلابی و حماسی مردم شریف شیراز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با صدور پیامی از آحاد مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن جشن چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن‌ماه دعوت و خواستار حضوری پرشور، انقلابی و حماسی مردم شریف شیراز شد،

متن پیام شهردار کلان‌شهر شیراز بدین شرح است؛

بسم الله الرحمن الرحیم

وَالْقَمْرَ یَآیَاتُ عَشْرَ

هم‌چون خورشید که برمی‌خیزد تا جهان را پرخیزاند و به روشنی راهنما و راهگشا باشد؛ طلوع شکوهمند انقلاب اسلامی ایران مبارک و مقدس بود. اگرچه یادگار نامیاری امام راحل رضوان الله و انقلاب، فراتر از دست چپاوپ و چپبرگی بدخواهان، پرچم برافراشته ملت ماست که نزدیک به نیم قرن در اوج شکوه و عزت در اهتزاز است اما هم قسم خواهیم شد که همچنان به چشم هوش، برای تداوم آزادی، استمرار، سربلندی و اقتدار این سرزمین نیز بیش از پیش خواهیم کوشید.

یومالله ۲۲ بهمن، یادآور جانفشانی‌های مردمی‌ست که به تقدیم جان خویش، «جهان را به قبول خروش دیروز و پذیرش عزت و اقتدار امروز خویش، وادار کردند» و قطعاً تکلیف هر کدام از ما در سالروز این حماسه بی‌نظیری حضور هوشیارانه در صف آرایی پرصلابت و فخرآفرینایی‌ست که پیروزی، فرهختگی و فضیلت خویش را در اوج

صفحه
۲
شماره
۴۱۳۴
سال
سی ام

خبر



رهبر انقلاب:

حمایت از مردم فلسطین در ذهن مردم ایران هیچ جای سؤال ندارد

رهبر انقلاب اسلامی بیان کردند: مسئله دفاع از فلسطین و حمایت از مردم فلسطین نیز در ذهن مردم ایران هیچ جای سؤال ندارد و یک موضوع حل شده است.

به گزارش خبرنگاری مهر، رئیس و اعضای شورای رهبری حماس با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. در ابتدای این دیدار آقای «محمد اسماعیل درویش» رئیس شورای

رهبری حماس با تبریک پیروزی بزرگ مقاومت در غزه خطاب به رهبر انقلاب گفت: ما تلافی ایام پیروزی مقاومت غزه با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم این تقرارن، زمینه‌ساز آزادی قدس و مسجدالاقصی شود.

آقای «خلیل الحجة» معاون رئیس دفتر سیاسی حماس نیز در ابتدای این دیدار با تبریک پیروزی مقاومت غزه خطاب به رهبر انقلاب اسلامی گفت: ما امروز در حالی به دیدار جنابعالی آمده‌ایم که همه سربلند هستیم و این پیروزی بزرگ، پیروزی مشترک ما و جمهوری اسلامی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نیز در این دیدار با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای غزه و فرماندهان شهید، به‌ویژه شهید «اسماعیل هنیه»، خطاب به رهبران حماس گفتند: خداوند متعال به شما و مردم غزه عزت و پیروزی عطا کرد و غزه را مصداق آیه شریفه‌ای قرار داد که می‌گوید «چه بسا گروه کوچکی که بواسطه توفیق و اذن الهی بر گروه بسیار و قدرتمند غلبه کنند» رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: شما بر رژیم صهیونیستی و در واقع بر آمریکا غلبه کردید و به لطف خداوند نگاهداشتید آنها به هیچ‌یک از اهداف خود برسند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رنج‌هایی که مردم غزه در یک سال و نیم مقاومت متحمل شدند، خاطر نشان کردند: محصول همه این

استاندار فارس تأکید کرد؛

اهمیت پژوهش‌های علمی برای شناسایی

مشکلات و آسیب‌ها



استاندار فارس با اشاره به اهمیت پژوهش‌های علمی برای شناسایی مشکلات و آسیب‌ها، بر مسئله محور بودن دانشگاه‌ها تأکید کرد و گفت: رساله‌ها و پایان‌نامه‌ها نباید تنها در قفسه کتابخانه‌ها قرار بگیرند بلکه می‌توان پژوهش در ارتباط با مسائل

و مشکلات جامعه را به دانشجویان سپرد و از نتیجه تحقیقات ایشان استفاده کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینعلی امیری در سفر به فسا همدلی و همراه مسئولان و دستگاه‌های اجرایی را نوید آینده‌ای روشن و سرشار از توسعه و رفاه برای مردم این منطقه دانست.

امیری گفت: فسا یکی از شهرهای

دیرینه و مهد علم و ادب و فرهنگ و تمدن است و از گذشته تاکنون به عنوان یکی از مهم‌ترین راه‌های ارتباطی جنوب کشور، بخش بزرگی از اقتصاد این منطقه وابسته به آن بوده است که حکایت از اصالت و هویت منطقه و مردم این شهرستان دارد.

استاندار فارس گفت: حضور پزشکان حاذق و محدثان بزرگ

و ادیبان نامور نشانه اهمیت این منطقه است؛ او اضافه کرد: شهرستان فسا زادگاه عالم بزرگ آیت‌الله شیخ احمد بهشتی‌ست که یکی از شخصیت‌های برجسته معنوی در فاسات، وی بر ضرورت برگزاری